Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

Av.  Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Cruzeiro, 08 de maio de 2024
INDICAÇÃO
Do: Gab. Ver. Wagneriano de Lima Moreira
A: Mesa Diretora da Câmara dos Vereadores

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 134 do
Regimento Interno desta casa de leis, a presente Indicação, a ser  encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Thales Gabriel Fonseca, sugerindo por gentileza que se verifique
a possibilidade da realização de limpeza de ruas localizadas nos bairros Vila Suely, Vila Loyelo e
Vila Paulo. As ruas são: José Alves Mimoso, Telésforo Siqueira, José de Moraes, Prefeito
Fernando Pimentel, João Bento, Prefeito Eurico Pereira Pena, Dário Antunes de Oliveira, João
Leite da Silva, Sebastião de Souza, José Tibúrcio Moreira, José Adriano Amorim, Marcos Coelho
Barcelos e Plínio Moreira.

Desde já, votos de elevadas estimas.
Cordialmente!

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3900380039003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Wagneriano de Lima Moreira em 08/05/2024 13:07

Checksum: ABBAD85BB99946AE2AB401FBEA365A26CF0F7517402C313BB7196C52654F9BAB

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.